
Spojovat je naše poslání!

Jsem Lucie, jsem součástí skupiny …

Přátelství
Že byste se svým kolegou nešli na pivo? 
To v P-TEAMU neplatí. Podle nás může tým šlapat jen 
tehdy, pokud disponuje vzájemnou důvěrou jednoho 
ke druhému. 

A na společné práci je pak toto naše zásadní pé vidět. 

Přítomnost
Žij teď a tady. Vše je tak, jak má být. 
Ano, může se to už zdát jako motivační klišé. 
Nicméně kdy jindy nejvíc zabrat, když ne teď? 

A pak, v čase, už jenom sklízíme ovoce našeho úsilí 
věnovanému teď a tady.

Průkopnictví
Přidaná hodnota všech eventů, které pořádáme, to je 
klíč k úspěchu každé akce. Může to být na první pohled 
malý krok, který se ale v čase promění na obrovský 
skok kupředu. 

Co třeba bezuhlíkový festival? 
Napadá Vás, čemu to prospěje?

Pokud smýšlíte jako my, určitě ano.

Pozitivita
Jasně, někdy se Vám chce brečet, to když třeba 
pronajímatel areálu řekne, že na přípojku se napojí 
klidně i pětadvacet food tracků, ale na místě pak 
skutek utek. 

Ale součástí P-TEAMu jsou lidé, kteří jsou schopni 
vyřešit mnohdy i nemožné. 

Takže úsměv a jedeme!

Jsme víc než jen 4P marketingu!

JsƐe čtƜři úpƏƫé jiƑé pé. 
JsƐe ưkƘƓƦƫa P-TE¥±, kƇe Ƨƈ pé jaƎƒ:

1 2

3 4



Možná jsem blázen, když si představuji, že 
součástí mého festivalu jsou nadčasové 
drony. Spousty dronů. Spousty dronů, které 
když se setmí, utváří nad hlavami diváků 
nádherné světelné obrazce. A jedním z nich 
je třeba i Vaše logo –  logo našeho 
generálního partnera. 

A pak se z těch dronů přímo na návštěvníky 
festivalu sesypou koláčky štěstí. Koláčky 
upečené tím nejlepším světovým kuchařem, 
který je bude na festivalu péct během dne 
přímo před zraky návštěvníků. 

Tak který koláček spadne do klína Vám a co si 
přečtete, když ho rozlomíte? 

Citát, přání, milostný vzkaz či šťastné číslo? 
Pojďte se mnou kráčet k tomuto cíli, menšími, 
postupnými kroky… 

Ukážu Vám jak. 

Jmenuji se Lucie, 
a ano, možná jsem 
trochu blázen … 



3

Že není hračka jako hračka už víme. A že nejlepší investicí 
do našich dětí je společně strávený čas, už víme také. 
Tak ukažme našim dětem, že i my dospělí si umíme hrát 
a pojďme společně zažít nezapomenutelný festival pro děti 
i dospělé. Protože společné zážitky jsou nejvíc. 

Vánoce dětem, to je festival her, hraček a potřeb pro 
děti s přidanou hodnotou.

Rolovaná zmrzlina, křupavý burger nebo pasta přímo 
z parmazánového bochníku. To je náš street festival Dej si FOOD, 
atmosféra, kterou Vaše město ještě nezažilo! Představíme Vám 
kombinaci klasického street foodu od foodmakerů z celé České 
republiky, ale i regionální potraviny a nabídku od lokálních podniků.
Právě jejich zapojením společně podpoříme lokální ekonomiku. 
Buďte u toho s námi!

Spojíme inovaci s tradicí. 
Užijte si celodenní doprovodný tematicky program opravdu pro 
každého. Ochutnejte street food všemi smysly.

Ústřice, červi, sushi, churros nebo makrely na prkně. Pokud patříte 
mezi food nadšence a rádi ochutnáváte něco více inovativního, je 
food fest Barevnost chutí právě pro Vás. Nejbarevnější inspirace, 
nadčasovost a hledání nových chutí, které Vás vystřelí hodně 
vysoko, to jsou klíčová slova naší kulinářské jízdy na Barevnosti 
chutí. Festival svojí unikátností motivuje k lepšímu životnímu stylu 
a obyvatelům Vašeho města umožní nahlédnout pod pokličku těch 
nejlepších z nejlepších. 

Doprovodný program ušijeme na míru právě Vašemu městu.

Velevážené publikum, 
za skupinu P-TEAM Vám představuji naše novorozeňata, děti i skoroteenagery: 



4

Není nic krásnějšího, než stavět event od základů přímo 
podle Vašeho přání. Pokud máte v hlavě nápad na skvělý 
event, ale netroufnete si na jeho realizaci, jsme tu pro Vás. 
Disponujeme zázemím pro organizaci jakéhokoliv projektu. 

Vytvářet pro partnery nové a nové formáty spolupráce 
je pro nás hnacím motorem. 

Ať jste město, společnost, nebo máte zájem dopřát svým 
občanům, zaměstnancům, partnerům, zkrátka komukoliv na 
kom Vám záleží, unikátní zážitek, jsme pro Vás tím správným 
partnerem. Podílejte se s námi na rozvoji kultury či kulturní 
infrastruktury v místě plánovaného eventu.

Zvedáme Česko z gaučů, to je claim našeho sportovního festivalu 
Prostě pojď. Horolezecká stěna, jízdy na koloběžkách nebo 
nadčasové sportovní aktivity. Prostě pojď je zkrátka oslava sportu 
nejen pro nadšené sportovce, ale i pro naprosté amatéry bez ohledu 
na věk. 

Těšit se můžete na sportoviště ala olympijské hry nebo tradiční 
i netradiční sportovní disciplíny. 

PS: Prostě pojď!

Program doslova nacpaný pohodovou atmosférou. Atmosférou, 
která voní jako babiččino tradiční cukroví, jako trendový domácí 
punč nebo jako ten nejoriginálnější vánoční stromeček. Takový 
bude advent, který přijede v předvánočním čase v rámci tour 
Vánoce na Vysočině. 

Protože o čem jsou Vánoce?

Chcete projekt na míru?

Velevážené publikum, 
za skupinu P-TEAM Vám představuji naše novorozeňata, děti i skoroteenagery: 



5

Pro kompletní seznam 
našich akcí

KLIKNI ZDE

https://www.dejsifood.eu/
https://www.vanocedetem.cz/
https://www.barevnostchuti.cz/
https://pteam.cz/kalendar-akci/


Pro prodejce

Vybrali jsme si Vás, protože jste 
kreativci a my chceme, abyste byli 
součástí našich eventů. 

Pojďte společně s P-TEAMem 
koncepčně spolupracovat celou 
festivalovou sezónu. Zaplaťte budget, 
díky kterému si pak budete moci 
vybírat, na jakou akci s námi pojedeme, 
a která je pro Váš produkt ta pravá. 

Jsme si vědomi, že každý jeden 
z Vás utváří festivalovou atmosféru 
a společně tvoříme něco nadčasového. 

Buďte u toho s námi. 

6

Spolupráce

Pro partnery

Pro spolupráci preferujeme společnosti s vizí přesahující pouze 
maximalizaci zisku. Líbí se nám, co děláte, našli jsme si Vás a ano, 
chceme Vás jako rovnocenného partnera. 

Troufáme si říci, že v marketingu není nic, co by nás překvapilo. Umíme 
komunikovat s lokálními médii, umíme dostat reportéry na akci, umíme 
kampaně na sociální sítích, umíme tiskové zprávy, umíme profesionální 
fotografie, umíme propagaci v lokálních rádiích, umíme být vidět v online 
médiích, umíme dát vědět všem lidem ve městě, že jste naším 
partnerem a díky Vám zažijí něco, co budou chtít prožít zas a znova. 

Buďte součástí fantastického eventu, protože zážitky jsou nejvíc.



7

Vánoce dětem

Dceři se nejvíce líbila herní zóna s panenkami a já jsem mohla zpovzdálí s kávou 
v ruce pozorovat, která z panenek se jí líbí nejvíc a kterou nejspíš donese Ježíšek.

Renata, návštěvnice

“

Barevnost chutí

Potrpím si na dobré gastro a upřímně jsem neměl od street festivalu velké očekávání, 
ale to jsem se opravdu mýlil. Barevnost chutí mi rozšířila obzory a nabídla skvělé netradiční chutě.

Radovan, návštěvník

“

Dej si FOOD

Přišli jsme se sem pobavit s celou skupinou přátel a musím říct, že nejen, že jsme se náramně najedli, 
ale také jsme si užili skvělý doprovodný program. Takhle si představuji skvělý food festival.

Jan, návštěvník

“

Reference



8

Kontakty

obchodní manažerka

+420 774 529 490
lucie.matulova@pteam.cz

CEO P-TEAM

+420 734 862 225
katerina.vasku@pteam.cz

Pojďte s námi dělat festivaly budoucnosti!
Těšíme se na Vás.

našich eventů

Lucie Matulová

Kateřina Vašků


